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Agenda & MA Superkontaktombudsgrupp Norra 

2019-12-04 

Tid: 13.30-15.30 

Plats: Vänern, Regionens Hus, Sjukhuset Mariestad 

Sekreterare: Emma Hallgren 

Sammankallande 

Gunilla Garp, Närhälsan Gullspång 

Närvarande 

Rose-Marie Gustafsson Närhälsan Mariestad, Gunilla Bergquist SkaS Skövde, Malene Rod Närhälsans 

Rehabmottagning, Sylvia Öhman Hjo, Rebecka Forsberg Gullspångs kommun, Carina Eriksson 

kontaktpunkten Mariestads, Ewa-Lena Johansson Karlsborg, Eva Hagejärd ssk Närhälsan Karlsborgs 

vårdcentral, Liselotte Karlsson Mariestads, Maria Runbacken Tibro, Evelina Gustafsson ssk Unicare 

Vårdcentral, Britt Wiktorsson Töreboda, Jessica Gertsson SkaS Vårdplaneringsteam, Emma Hallgren 

SkaS Vårdplaneringsteam, Margareta Liljegren enhetschef SkaS Vårdplaneringsteam, Gunilla Garp 

Närhälsan Gullspång.  

Mötet inleds med välkomnande till denna nya form av superkontaktombudsmöte och en 

presentationsrunda. 

Informationsärenden 

1. Gunilla slår ett slag för Vårdsamverkans hemsida. Nu finns en kommunikatör anställd på 

plats, så nu finns det mycket uppdaterad information där: länkar, mötesprotokoll, namnen 

och deltagare i de andra grupperna. Gå in och läs på sidan emellanåt! Där finns också två nya 

samverkansanvisningar: Hemgångsplaneringen/checklistan och faxnummer. VI går igenom 

samverkansanvisning, hemgångsplanering i checklista samt hur faxnumret ska 

dokumenteras. 

 

2. Nu går det att se statistik i SAMSA. Gå in på Västkoms sida SAMSA, i vänsterkanten finns 

olika länkar där statistik bland annat ligger. Finns två olika inlogg, en för kommun och en för 

landsting/primärvård. För att få inloggningsuppgifter får man kontakta en administratör.  

 

3. MAS:arna i Skaraborg har tagit fram ett dokument för kommunerna med anvisningar hur 

inskrivning i kommunal hemsjukvård går till. Detta dokument har kommit i cirkulation och 

det finns en olycklig formulering/avsnitt kring ansvarsfördelning, men det är ett dokument 

som endast riktar sig till kommunerna och formuleringen kring ansvar handlar om 

kommunen som mer handlar om ett exempel hur man skulle kunna tänka. 

 

4. Kring egenvårdsblankett: finns en bra instruktion på vårdplaneringsteamets hemsida. 

Egenvårdsintyget är en form av riskbedömning som läkaren gör, om patientens 

hjälpmedel/läkemedel kan lämnas till patient för egenvård.  
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5. Helgplanering 25/12 och 5/1 mellan 13 och 15 ska vi vara tillgängliga på närhälsan och 

privata vårdcentraler. Fasta vårdkontakter (ssk) kommer att finnas i tjänst. Rehab SkaS 9-13 

25/12 och 5/1 9-13 för att ha möjlighet att planera för de patienter som ska kunna lämna 

sjukhuset. Kontaktpunkten telefonnummer för övrig tid är det man kan följa för att kunna 

komma i kontakt med kommunen. Förtydligande: kontaktpunkterna kommer alltså inte vara 

öppna. Inga biståndsbedömare kommer att finnas på plats under helgdagarna. 

Diskussionsärenden 

Patienter som kommer till SkaS och får en botoxinjektion för spasticitet som behöver träning av 

rehab efter. Hur skulle remiss/vårdbegäran och meddelande till vård omsorg kunna användas i 

SAMSA för detta? Gunilla och Margareta tar vidare frågan. 

Sekretessen i SAMSA och alla olika kommuners variationer på träd i SAMSA. Att så många har 

möjlighet att komma in i kontaktpunktens inkorg och komma i kontakt med information. Frågan om 

loggranskning kommer upp, Margareta och Gunilla tar med sig frågan upp till SHVO. Viktigt att vi alla 

tar med oss detta, att vara medvetna om att aldrig gå in i ärenden som inte berör mig själv.   

Inkommen fråga kring vilka som behöver närvara på avstämningsmöte: avstämningsmöte kräver inte 

någon närvaro av sjuksköterska. Skaraborgstillämpningen innebär att ingen hälso- och 

sjukvårdspersonal bör vara med på avstämningsmötet då all information ska finnas i 

planeringsmeddelandet. Avstämningsmötets syfte är att socialtjänsten ska kunna inhämta ansökan 

från patienten samt inhämta samtycke/förbereda inför en eventuell SIP.   

Nästa möte:  

2020-02-04 på SkaS Skövde, lokal Insikten 2 (gå via gula gatan, Boka-centralen och fråga i 

receptionen). 


